



Revisionsfirmaet Bayer

**Tømrer- og snedkermester
Benny Greve ApS**

Ved Rudesø 4
2840 Holte

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2017

dirigent

1.1



Virksomhedsoplysninger

Selskabet Tømrer- og snedkermester Benny Greve ApS
Ved Rudesø 4
2840 Holte

CVR-nr.: 20 24 60 30
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemsted: Rudersdal kommune

Direktion Benny Greve

Revision Revisionsfirmaet Bayer
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Prøvestensvej 19
3450 Allerød
CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6 - 7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 – 11
Noter	side	12 - 14



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Tømrer- og snedkermester Benny Greve ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 1.187.489 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 424.305 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2016	2015 t. kr.
Bruttofortjeneste	2	4.652.347	2.437
Personaleomkostninger	3	- 3.057.305	- 2.203
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		- 61.804	- 35
Resultat før finansielle poster		1.533.238	199
Finansielle indtægter		106	0
Resultat før skat		1.533.344	199
Skat af årets resultat	4	- 345.855	- 64
Årets nettoresultat		1.187.489	135
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbyttet udloddet i løbet af året		1.200.000	0
Ordinært udbytte		0	101
Overføres til næste år		- 12.511	34
		1.187.489	135



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Driftsmidler		190.581	129
Materielle anlægsaktiver	5	190.581	129
Deposita		35.750	36
Finansielle anlægsaktiver		35.750	36
Anlægsaktiver		226.331	165
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavende fra salg		239.413	95
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	203.842	591
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	7	9.363	0
Periodeafgrænsningsposter		38.119	0
Tilgodehavende udskudt skat		1.826	3
Tilgodehavender		492.563	689
Likvide beholdninger		1.080.128	669
Omsætningsaktiver		1.592.691	1.378
Aktiver i alt		1.819.022	1.543



Passiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		299.305	312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101
Egenkapital	8	424.305	538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.646	534
Gæld til medlemmer af ledelsen		15.575	40
Skyldig selskabsskat		0	62
Anden gæld		920.496	369
Kortfristede gældsforpligtelser		1.394.717	1.005
Passiver i alt		1.819.022	1.543
Eventual- og andre økonomiske forpligtelser	9		



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Tømrer- og snedkermester Benny Greve ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Note 3 Personaleomkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u> t. kr.
Lønninger	2.624.049	1.911
Pensionsbidrag	375.388	251
Udgifter til social sikring	57.868	41
	<u>3.057.305</u>	<u>2.203</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>6</u>

Note 4 Skat af årets resultat

	<u>2016</u>	<u>2015</u> t. kr.
Skat af årets indkomst	349.682	62
Ændring i udskudt skat	988	3
Regulering fra tidligere år	- 4.815	- 1
	<u>345.855</u>	<u>- 64</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i dansk obligatorisk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for nærmere bestemte skattetilsvare i de sambeskattede selskaber. Det samlede indkomstskattetilsvare fremgår af administrationsselskabets balance.

Dattervirksomhedens positive eller negative bidrag til den samlede skattebetaling fra administrationsselskabet indregnes i balancen som skyldige henholdsvis tilgodehavende sambeskatningsbidrag.



Noter

Note 5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo	735.765
Tilgang	<u>123.219</u>
Kostpris ultimo	<u>858.984</u>
Af- og nedskrivninger primo	606.599
Årets afskrivninger	<u>61.804</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>668.403</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>190.581</u>

Driftsmidler indregnes i balancen til kostpris med fradrag af anslået scrapværdi og systematiske afskrivninger over aktivets forventede anvendelsestid.

Hvis ikke særlige forhold tilsiger en kortere afskrivningsperiode eller en anden afskrivningsmetode, afskrives aktiverne lineært over 5 år.

Note 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien på en kontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto faktureringer og forudbetalinger.

Note 7 Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber

Udlæg for moderselskabet	359.045
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>- 349.682</u>
	<u>9.363</u>



Noter

Note 8 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	311.816		- 12.511	299.305
Foreslået udbytte	<u>101.200</u>	<u>-1.301.200</u>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>538.016</u>	<u>-1.301.200</u>	<u>1.187.489</u>	<u>424.305</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder, og selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Note 9 Eventual- og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på driftsmateriel, der over en fireårig periode beløber sig til i alt 683.000 kroner.